08/10/2019 https:/lsipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 167 59&imprimir=true
. ----

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITOl\IA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1197, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019 ..' .

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de 2018, e tendo
'Yl vista o que consta do Processo n° 23065.029362/2019-41, resolve:

Retificar em parte a Portaria n" 892/2019/PROGEP de 04/09/2019, publicada no Boletim de Pessoanl n° 158 em 05/09/2019, que
concedeu Licença para Capacitação a GEORGIA SOBREIRA DOS SANTOS CEA, da seguinte forma onde se lê: "correspondente
ao quinquênio de 23.07.2013 a 21.07.2018", leia-se: "correspondente ao quinquênio de 13.07.2013 a 11.07.2018".

/1" .. rl-:-" .. ~. / -
~VJW.\fWW'J ~

FAUSTINO FRANCISCO DOS ~TOS JUNIOR

PRÓ-REITOR EM EXERCÍCIO

https:/lsipac.sig.ufal.br/sipaclVerlnformativo?id=16759&imprimir=true